
Резултати  VIII oddelenie
р.б. име и презиме одд/клас училиште град село Ментор 1 Ментор 2 поени
1 Катерина  Бујароска VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 102,5
2 Александра  Китеска VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 98,75
3 Марина Симоска VIII ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Лидија Ризова 98,75
4 Ајхан Скендероски VIII ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Лидија Ризова 98,75
5 Ирина Шафкуловска VIII ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Ставрос Пападимитриу 98,75
6 Димитар Бајрактаров VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 97,5
7 Филип Анчевски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Марија Лозаноска 97,5
8 Марија Лекова VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Марија Лозаноска 97,5
9 Марија Величковска VIII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 96,25
10 Тамара  Христовска VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 96,25
11 Дијана Стојкова VIII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Биљана Ѓорѓиева 95
12 Вања  Атанасоски VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 95
13 Марија Миноска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Марија Лозаноска 93,75
14 Елена Даневска VIII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Биљана Ѓорѓиева 92,5
15 Теодора Георгиева VIII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Биљана Ѓорѓиева 92,5
16 Марија Тодоровска VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 92,5
17 Ангела Здравковска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Марија Лозаноска 92,5
18 Томче Стојановски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Марија Лозаноска 92,5
19 Константина Баџакова VIII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 91,25
20 Емилија Китаноска VIII ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ќирко Аксоски 90
21 Филип Серафимоски VIII ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ќирко Аксоски 90
22 Сара  Ѓоргиева VIII ООУ„Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 90
23 Алек  Амповски VIII ООУ„Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 90
24 Тамара Грче VIII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 90
25 Емилија Симјановска VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 90
26 Елена Накова VIII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Биљана Ѓорѓиева 88,75
27 Никола Локоски VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 88,75
28 Стефан Лакордов VIII ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 88,75
29 Јована Стојанова VIII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Биљана Ѓорѓиева 88,5
30 Ана Ѓероска VIII ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Елена Начева 87,5
31 Ајлин Фетаи VIII ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Елена Начева 87,5
32 Иван Крстев VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 87,5
33 Магдалена Трајановска VIII ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Даниела Димишковска 87,5
34 Рената Брњарчевиќ VIII ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 86,25
35 Марија Мојсовска VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 86,25
36 Ѓорѓи Ристески VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 86,25
37 Мартина Николоска VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 86,25
38 Љупчо Димовски VIII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Влатко Станоевски 86,25
39 Ања Дамеска VIII ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 86,25
40 Александра Стојановиќ VIII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Влатко Станоевски 85,75
41 Ана Ѓеровска VIII ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с.Сараќино Вукашин Кировски 85
42 Олга  Дамовска VIII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Крстеска 85
43 Милена Матовиќ VIII ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Елена Начева 83,75
44 Марија Матовиќ VIII ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Елена Начева 83,75
45 Живко Серафимоски VIII ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ќирко Аксоски 83,75
46 Мартина Спасеноска VIII ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ќирко Аксоски 83,75
47 Ангела Јованоска VIII ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ќирко Аксоски 83,75
48 Јасмина Ристоска VIII ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ќирко Аксоски 83,75
49 Ивана Димовска VIII ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ќирко Аксоски 83,75
50 Ана Близноска VIII ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ќирко Аксоски 83,75
51 Ивона Поповска VIII ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ќирко Аксоски 83,75
52 Стефанија Алексова VIII ООУ„Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 83,75
53 Тамара Тодорова VIII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Крстеска 83,75
54 Наташа  Менкиновска VIII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Крстеска 83,75
55 Христина Ристовска VIII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Крстеска 83,75
56 Стефан Костов VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 83,25
57 Борче Ангелов VIII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 82,5
58 Марта Толевска VIII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 82,5
59 Богдан Младеновски VIII ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Лидија Ризова 82,5
60 Филип Трајковски VIII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 82,5
61 Лазар Младеноски VIII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Влатко Станоевски 82,5
62 Дамјан Николин VIII ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Ленче Танушевска 82,5
63 Анастасија  Качаниклиќ VIII ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 81,25
64 Петар  Илиевски VIII ООУ„Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 81,25
65 Анастасија Благоевска VIII ООУ„Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 81,25
66 Ангела  Тасева VIII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 81,25
67 Христијан Шарковски VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 81,25
68 Ангела Постолова VIII ОУ„Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 81,25
69 Сандра Николовска VIII ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 81,25
70 Леон Шулајковски VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 81,25
71 Јана Николовска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Стојановска 80,5
72 Кристијан  Доневски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 80,25
73 Димитар Милев VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 80
74 Харалампие Коцарев VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 80
75 Дамјан Анакиев VIII ОУ„Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 80
76 Анастасија Пејчиќ VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Зоран Спасов 80
77 Љупка Трајкова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Даниела Филипова 80
78 Александар Митев VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Даниела Филипова 80
79 Катерина  Петрова VIII ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јовановска 80
80 Емилија Радоешка VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 79,75
81 Ана  Поповска VIII ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 78,75
82 Теодора Ѓурчиновска VIII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Дара Драгановска 78,75
83 Александра Бошнаковска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 78,75
84 Бисера Анастасова VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 78,75
85 Деспина Богдан VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 78,75
86 Анка Андонова VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Зоран Спасов 78,75
87 Јана Маркоска VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 78,75
88 Филип Стојанов VIII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 78,75
89 Веселинка Локвенец VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 78,5
90 Јана Гугулоска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 78,5
91 Георги Ставрески VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 77,5
92 Ивана  Мирчевска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 77,5
93 Наталија Угриноска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 77,5
94 Магдалена Петреска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 77,5
95 Елеонора Алексова VIII ООУ„Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 77,5
96 Даниела  Анастасова VIII ООУ„Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 77,5
97 Ангела Мицова VIII ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Благица Колева 77,5
98 Алисе Вејселова VIII ООУ „Намк Кемал“ Валандово с. Чалакли Македонка Делева 77,5
99 Климент Трајановски VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 77,5
100 Наум Спироски VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 77,5
101 Пепита  Трајкова VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 77,5
102 Ана Цамбулева VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 77,5
103 Марија  Костадинова VIII ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 77,5
104 Ирина  Дроздовска VIII ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 77,5
105 Леа  Ристиќ VIII ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 77,5
106 Стојанче  Малинов VIII ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 77,5
107 Боркица Тинтоска VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 77,5
108 Меланија Мицеска VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 77,5
109 Филип Петрушевски VIII ОУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 77,25
110 Михаела Петровска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 77,25
111 Елена Матлиевска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 77,25



112 Дена Сачмароска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 77,25
113 Белма Балиќ VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 76,25
114 Petar Dimovski VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Zorica Nasevska Vesna Bojaxieva 76,25
115 Бојана  Симоновска VIII ООУ„Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 76,25
116 Моника  Младеновска VIII ООУ„Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 76,25
117 Стефан Соларски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 76,25
118 Иван  Стојанов VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Васка Едровска 76,25
119 Мартина Карпузовска VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Зоран Спасов 76,25
120 Александар Милевски VIII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 76,25
121 Лилјана  Спасовска VIII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 76
122 Маријана Кајевиќ VIII ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 75
123 Каја Кацарски VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 75
124 Сања Ивковска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 75
125 Дијана Ристовска VIII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Станко Јовановски 75
126 Кристина Наумоска VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 75
127 Андреј Димитриевски VIII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 75
128 Јане Билјаноски VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Стојановска 74,5
129 Бојана Драгановска VIII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 73,75
130 Ана  Ѓелова VIII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Дара Драгановска 73,75
131 Ангел Велјаноски VIII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Дара Драгановска 73,75
132 Филип Спасеноски VIII ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 73,75
133 Наум  Димитриески VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 73,75
134 Теодора  Јачевска VIII ООУ„Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 73,75
135 Викторија Миткова VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Васил Павлов 73,75
136 Павлинка Георгиева VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Васил Павлов 73,75
137 Тина Наумова VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Васил Павлов 73,75
138 Катица Донева VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Зоран Спасов 73,75
139 Миле Шумкаров VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 73,75
140 Ѓургица Крстева VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 73,75
141 Здравко Сандев VIII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Влатко Станоевски 73,75
142 Дарко Дашковски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Марија Лозаноска 73,75
143 Барбара Коршул VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 73,25
144 Милан  Павиќевиќ VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 72,75
145 Елена Гелебешева VIII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 72,5
146 Злате Богоевски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Снежана Додевска 72,5
147 Климент  Младеноски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 72,5
148 Климент  Тодороски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 72,5
149 Елена Сидороска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 72,5
150 Наташа Тасеска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 72,5
151 Антонела Трајкоска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 72,5
152 Стефан  Славков VIII ООУ„Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 72,5
153 Марко Богоевски VIII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Даниела Василевска 72,5
154 Атанас Крстев VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 72,5
155 Симона Стризлоска VIII ООУ„Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 72,5
156 Димитри Манасиевски VIII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 72,5
157 Лора Дамеска VIII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Влатко Станоевски 72,5
158 Стефан  Јованов VIII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Влатко Станоевски 72,5
159 Христаќи Кардула VIII ОУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 72,25
160 Вероника Стоилковска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска      71,75
161 Јована Маџовска VIII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 71,5
162 Кристијан Самарџиски VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 71,25
163 Александар Додевски VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 71,25
164 Моника   Божиноска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 71,25
165 Елена  Шутиноска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 71,25
166 Анастасија Трајанова VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 71,25
167 Мерјем Дурмишоска VIII ЦОУ „Мирче Ацев“ Кичево Лисичани Ајсел Бајрамоска 71,25
168 Анастасија Ристеска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 71,25
169 Дејан Јанкулоски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 71,25
170 Јована Костоска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 71,25
171 Сергеј Петковски VIII ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Венера Накова-Чешелкоска 71,25
172 Марко Милески VIII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 71,25
173 Елена Николовска VIII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Влатко Станоевски 71,25
174 Филип Јошевски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 70,25
175 Ангела Воинова VIII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Станко Јовановски 70
176 Сара  Петреска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 70
177 Софија  Ставреска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 70
178 Ангел  Митев VIII ООУ„Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 70
179 Бојана Пешова VIII ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Лиле Сарваноска 70
180 Илија Крџев VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 70
181 Вероника Трајкова VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 70
182 Марко Клинчаров VIII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 70
183 Стефан Симоновски VIII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 70
184 Филип Милков VIII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 70
185 Марио Николовски VIII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 70
186 Александар Стојановски VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 69,75
187 Владимир Тасевски VIII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Крстеска 69,75
188 Стефан Тунтев VIII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Даниела Василевска 69,75
189 Матеј Костоски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 69
190 Кристина Стојаноска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Снежана Додевска 68,75
191 Стојанчо Петров VIII ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Наум Кајчевски 68,75
192 Елеонора Закоска VIII ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Елена Начева 68,75
193 Мартин  Трпчевски VIII ООУ„Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 68,75
194 Кристина  Јовановска VIII ООУ„Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 68,75
195 Тамара Наумовска VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Васил Павлов 68,75
196 Берна Омерова VIII ООУ „Намк Кемал“ Валандово с. Чалакли Македонка Делева 68,75
197 Марија  Томова VIII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 68,75
198 Ана Стамкова VIII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 68,75
199 Предраг  Звездаковски VIII ОУ „Св. Климент Охрудски“ Битола Снежана Најдовска 68,75
200 Сара Георгиевска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 68,5
201 Моника Црнокрак VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 68,5
202 Нена  Анастасова VIII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Крстеска 68,5
203 Андреј Ивановски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 68,25
204 Верче Ташева VIII ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 68,25
205 Христијан Ќосевски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 67,75
206 Никола Јованов VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 67,75
207 Марко Цонев VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 67,5
208 Иван Јовановски VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 67,5
209 Бојана Јованова VIII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 67,5
210 Јован Цонев VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 67,5
211 Стефани Данеска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 67,5
212 Андреа Ивановска VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 67,5
213 Леонид-Рене-Томас  Караџинов VIII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Бети Стојоска Стојановска 67,5
214 Анастасија Николоска VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 67,5
215 Мартин Попески VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Аница Мурџеска 67,5
216 Тијана Пандевска VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 67,5
217 Славица Бошевска VIII ООУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 67,5
218 Сонѓул Мамутоска VIII ЦОУ „Мирче Ацев“ Кичево Лисичани Ајсел Бајрамоска 67,5
219 Христијан Даноски VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало Коњари Каролина Најдоска 67,5
220 Оливер Вељаноски VIII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 67,5
221 Филип Селамовски VIII ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 67,5
222 Оливер Видиков VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 67,25
223 Теона  Андоновска VIII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 66,5
224 Илија Ристовски VIII ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Славица Андовска 66,25



225 Анастазија Велкова VIII ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Славица Андовска 66,25
226 Димитар Стефанов VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Убавка Илиева 66,25
227 Никола Велковски VIII ОУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Катевеновска 66,25
228 Дана  Ќосева VIII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Крстеска 66,25
229 Анастазија Пешевска VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Елена Апостолоска 66,25
230 Наташа Пантева VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Милојка Јованова 66,25
231 Филип Ефтинџиоски VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 66,25
232 Филип Србиноски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 66,25
233 Анастасија Тренчовска VIII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 66,25
234 Јаков Докузов VIII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Влатко Станоевски 66,25
235 Анѓела Живковска VIII ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 66
236 Михаил Денковски VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Горан Атанасовски 66
237 Ангела Ангеловска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 65,5
238 Андреа Будимовска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 65
239 Сара Атанасовска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 65
240 Сандра Горчева VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 65
241 Климентина Коваческа VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 65
242 ДАВОР АНГЕЛОВ VIII ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Виолета Цикарска 65
243 Синиша Петров VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Николинка Стојчевска 65
244 Марио  Атанасовски VIII ООУ„Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 65
245 Вероника Поповска VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 65
246 Елена Устапетрова VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 65
247 Павлинче Настеска VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало Коњари Каролина Најдоска 65
248 Христина Ристеска VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало Коњари Каролина Најдоска 65
249 Тијана Димова VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 65
250 Емил Бибовски VIII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Даниела Василевска 64,75
251 Бојан  Трпевски VIII ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 64,75
252 Сандра Тасиќ VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 64,5
253 Драгана Кичукова VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 64
254 Ивана Радевска VIII ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 63,75
255 Марта Чадиковска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 63,75
256 Тамара Дичоска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 63,75
257 Сара Јаневска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска      63,75
258 Александар Петрушев VIII ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Наум Кајчевски 63,75
259 Теодора Цветкоска VIII ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 63,75
260 Јана Попеска VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 63,75
261 Сања Кочовска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 63,75
262 Онур Јајовски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 63,75
263 Стојан Стојановски VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 63,75
264 Марија Спиркоска VIII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Софијка Николовска 63,75
265 Елена Стефановска VIII ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 63,75
266 Невена Попоска VIII ОУ „Јосип Броз Тито“ Струга Ксенофон Пупиноски 63,5
267 Дамјан  Стојановски VIII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 63,25
268 Мартин Беличевски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 63,25
269 Филип  Бендевски VIII ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 63,25
270 Ангела Мојсовска VIII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Крстеска 62,75
271 Фросина Стојановска VIII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 62,5
272 Стефан Алексовски VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 62,5
273 Мила  Куч VIII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 62,5
274 Емилија  Ѓоргиевска VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 62,5
275 Никола Ристов VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 62,5
276 Фикрија  Емчоска VIII ЦОУ „Мирче Ацев“ Кичево Лисичани Ајсел Бајрамоска 62,5
277 Тиана Лааревска VIII ОУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 62,25
278 Марија Симакоска VIII ОУ „Јосип Броз Тито“ Струга Ксенофон Пупиноски 62,25
279 Димитар Савески VIII ОУ „Јосип Броз Тито“ Струга Ксенофон Пупиноски 62,25
280 Христијан Илиевски VIII ОУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 62,25
281 Ана Иванова VIII ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Зоран Ризов 61,75
282 Ивана  Милошевска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 61,75
283 Анастасија Ѓорѓиевска VIII ОУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 61,5
284 Драги  Камов VIII ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 61,5
285 Лефтерија  Трајкова VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Васка Едровска 61,5
286 Теодор Димитровски VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 61,25
287 Давид Петрушевски VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 61,25
288 Дамјан  Велковски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска      61,25
289 Стефан Грујоски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска      61,25
290 Стефан Јовевски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска      61,25
291 Антоанета Марковска VIII ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Славица Андовска 61,25
292 ТРАЈЧЕ ЛЕВАЧКИ VIII ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Виолета Цикарска 61,25
293 ДАВИД АРСОВ VIII ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Виолета Цикарска 61,25
294 Камелија Анакиевска VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево ??????? 61,25
295 Борис Бутевски VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 61,25
296 Сара Младеновска VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 61,25
297 Ивана Калунџиевска VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 61,25
298 Наташа Трајчевска VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 61,25
299 Марија Величковска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 61,25
300 Мила Павловска VIII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 61,25
301 Александар Манев VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев 61,25
302 Никола Симонов VIII ООУ „Стојан Бурчевски-Буридан“ с. Иванковци Велес Сујаклари Стефан Евтимов 61,25
303 Мевлана Али VIII ЦОУ „Мирче Ацев“ Кичево Лисичани Ајсел Бајрамоска 61,25
304 Ангела Петровска VIII ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Зоран Бошковски 61,25
305 Антонио Талески VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 61,25
306 Сара Даноска VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало Коњари Каролина Најдоска 61,25
307 Ѓорѓиоска Николина VIII ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 61,25
308 Јованче Џоневски VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 61,25
309 Филип Илиев VIII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Софијка Николовска 61,25
310 Анета Трајковска VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тошеска 61,25
311 Аида Машовиќ VIII ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Катерина Наумовска 61
312 Ангела Колевска VIII ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Јулијана Тодоровска 61
313 Александар Карапеески VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска 61
314 Мартина Василеска VIII ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 61
315 Димовска Јана VIII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 60,5
316 Марија Милојковска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 60,25
317 Самра Мекиќ VIII ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 60
318 Мила Велковска VIII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Дара Драгановска 60
319 Душко Брезовски VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 60
320 Војдан Узунов VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 60
321 Андреј Велевски VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 60
322 Јована Алексов VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 60
323 Marija Atanasova VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Zorica Nasevska Vesna Bojaxieva 60
324 Лазар Димовски VIII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 60
325 Софија Сапаловска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 60
326 Светлана Ивановска VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 60
327 Оливера  Достиноска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 60
328 Борче Арнаудов VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 60
329 Елена  Вчева VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Васка Едровска 60
330 Наум Хаџи Лега VIII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 60
331 Клаудија Стоилкова VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 60
332 Јованчо Коцев VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Рајна Костадинова 60
333 Елена Панева VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 60
334 Ана Филипоска VIII ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 60
335 Петар Трајковски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 59,75
336 Анастасија Младеновска VIII ОУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 58,75
337 Катерина Николовска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 58,75



338 Дијана Атанасовска VIII ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Благој Анастасов 58,75
339 Petar Nanovi} VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Zorica Nasevska Vesna Bojaxieva 58,75
340 Душко Димитровски VIII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 58,75
341 Дамјан Ангелевски VIII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 58,75
342 Никола Милошевски VIII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Виолета Спасовска 58,75
343 Марија Милошеска VIII ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 58,75
344 Викторија Гиноска VIII ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 58,75
345 Ивана Нацевска VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Елена Апостолоска 58,75
346 Емилија Митревска VIII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 58,75
347 Емилија Јордановска VIII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 58,75
348 Стефан Крсмановиќ VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 58,75
349 Мухамед Алимоски VIII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Фердана Мехмеди 58,75
350 Тодорка Мајсторова VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 58,75
351 Ѓорги Стојковски VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Битола с.Новаци Ристо Шкрековски 58,75
352 Филип Дебаловски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 58,5
353 Јана Ангеловска VIII ООУ „11Октомври“ Скопје Златко Петковски 58,25
354 Матеј  Трпковски VIII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 58,25
355 Младен Тасевски VIII ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 58,25
356 Снежана Димитриеска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска 58
357 Јован Дуковски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 58
358 Ангела Николовска VIII ОУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 57,75
359 Ана Крстевска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Горан Атанасовски 57,75
360 Давид Трпчевски VIII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Софијка Николовска 57,75
361 Христина  Јовановска VIII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 57,5
362 Сема Ѓулагоска VIII ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 57,5
363 Фиданка Данева VIII ООУ „Даме Груев“ Виничани Силвана Цветкова 57,5
364 Наталија  Смаќоска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 57,5
365 Катерина Иванџикова VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 57,5
366 Ангела Скрческа VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Радожда Славица Мирчевска 57,5
367 Надица Трајковска VIII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Стаменковиќ 57,5
368 Ана Николовска VIII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 57,5
369 Миа  Новкоска VIII ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 57,5
370 Михајло Соколовски VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница с.Градец Весна Ефтимова 57,5
371 Веби   Сaкоја VIII ОУ „Славејко Арсов“  Ресен с. Подмочани Дрита Абдиу 57,5
372 Иван Мастев VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 57,5
373 Славе Димитров VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 57,5
374 Александар Мицевски VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 57,5
375 Ивона Арсова VIII ООУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 57,5
376 Кристина Илијоска VIII ОУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 57,5
377 Бојан Петрески VIII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ана Малиминова 57,5
378 Ѓорѓи Димитровски VIII ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 57,5
379 Ангела Јорданова VIII ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Ленче Танушевска 57,5
380 Христина   Ивановска VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Снежана Сиљанова 57,5
381 Мартина Перчиниќ VIII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Даниела Василевска 57,25
382 Давид  Давитковски VIII ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 57,25
383 Стефанија Танушева VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 57,25
384 Андреј Манчески VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 57,25
385 Јана Богдановска VIII ОУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 57
386 Ванеса  Гарпова VIII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Симоновска 56,75
387 Тамара Барсова VIII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Бети Стојоска Стојановска 56,75
388 Теа Вељковиќ VIII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Бети Стојоска Стојановска 56,75
389 Марија Лазароска VIII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Бети Стојоска Стојановска 56,75
390 Ема  Манасиевска VIII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Крстеска 56,5
391 Ина Маџоска VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 56,25
392 Бојана Арсовска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Горан Атанасовски 56,25
393 Моника Китанова VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 56,25
394 Стојна  Дочкинова VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Васка Едровска 56,25
395 Петар  Иванов VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Васка Едровска 56,25
396 Весна Нолевска VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Елена Апостолоска 56,25
397 Стефан  Петревски VIII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 56,25
398 Снежана Богева VIII ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 56,25
399 Ангел Ставров VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев 56,25
400 Менче Џамбазова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев 56,25
401 Слободанка Нотева VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев 56,25
402 Славе Темков VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев 56,25
403 Даниела Митрова VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 56,25
404 Столе Мицев VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 56,25
405 Александар Цамбулев VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 56,25
406 Ели Трендова VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 56,25
407 Здравко  Велков VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Рајна Костадинова 56,25
408 Ружица  Јанева VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Милојка Јованова 56,25
409 Памела Коцева VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 56,25
410 Емилија Томевска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска 56,25
411 Андреј Шубески VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 56,25
412 Теона Илијоска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 56,25
413 Викторија Петковска VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 56,25
414 Ѓорѓи Бошевски VIII ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Венера Накова-Чешелкоска 56,25
415 Стефан Стрезоски VIII ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Венера Накова-Чешелкоска 56,25
416 Илија  Давидовски VIII ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Јулијана Тодоровска 56
417 Јованка Кузмановска VIII ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Јулијана Тодоровска 56
418 Викторија Ѓорѓиева VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Милојка Јованова 56
419 Мартин Спиркоски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска 56
420 Бојан Младеноски VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 56
421 Предраг Спасовски VIII ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Даниела Стојановска 55,5
422 Ивона Дамеска VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 55,5
423 Настасија Јолеска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Решњак 55,5
424 Сандра  Ацевска VIII ОУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 55,25
425 Горјан  Бишкоски VIII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Крстеска 55,25
426 Миа Мангарова VIII ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Кети Таневска 55
427 Ева Џингова VIII ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Росе Донева-Ристујчин 55
428 Симона  Симоновска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска      55
429 Dimitar Go{ev VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Zorica Nasevska Vesna Bojaxieva 55
430 Петар Рогачиќ VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 55
431 Данче Димитрова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Павлинка Димитриева 55
432 Сергеј Јовчевски VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Горан Атанасовски 55
433 Стојан Кутаноски VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Радожда Славица Мирчевска 55
434 Сара Петрушева VIII ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Лиле Сарваноска 55
435 Анела Тахировиќ VIII ОУ „Јане Сандански“ Скопје Христина Смоковска 55
436 Семра Бајрам VIII ОУ „Јане Сандански“ Скопје Христина Смоковска 55
437 Дијана Ристова VIII ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 55
438 Ирена Ристова VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 55
439 Михаела Насевска VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 55
440 Кристина  Тондева VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 55



441 Нена Николова VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 55
442 Јана Бинева VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 55
443 Бојан Стојаноски VIII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 55
444 Сања Пуцакоска VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало Коњари Каролина Најдоска 55
445 Марко Стојковски VIII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Софијка Николовска 55
446 Тамара Давидовска VIII  ОУ „Његош“ Скопје Колонија Идризово Олгица Ристовска 55
447 Анита Петковска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска      54,75
448 Мите  Китановски VIII ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Јулијана Тодоровска 54,75
449 Гоце Ацковски VIII ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Јулијана Тодоровска 54,75
450 Дарио Делов VIII ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 54,75
451 Роберто Здравески VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 54,75
452 Бошко Дамоски VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 54,5
453 Маја Јосифоска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска 54,5
454 Теа Стоилковска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 54,25
455 Мартин Зафиров VIII ООУ „11Октомври“ Скопје Златко Петковски 54
456 Борис Тадиров VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 54
457 Едиса Нумановиќ VIII ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 53,75
458 Дарко Стојанов VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 53,75
459 Давор Христов VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 53,75
460 Михаил Стојановски VIII ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Наум Кајчевски 53,75
461 Никола Васовски VIII ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Наум Кајчевски 53,75
462 Мартин Магденоски VIII ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 53,75
463 Маја-Маријана Трајческа VIII ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Наум Јованоски 53,75
464 Јован Јованоски VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 53,75
465 Александра  Ѓоргоска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 53,75
466 Емилија Котевска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 53,75
467 Исмаил Нурчески VIII ООУ „Тодор Јанев“ Велес н. Чашка Ленче Арсовска 53,75
468 Марија Величкова VIII ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Лиле Сарваноска 53,75
469 Александар  Пенчиќ VIII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 53,75
470 Леон  Кајтази VIII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 53,75
471 Сара Николовска VIII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 53,75
472 Ана Марија Лиркова VIII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 53,75
473 Ратко Даневски VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 53,75
474 Лилјана  Георгиева VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 53,75
475 Бојан Постолов VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 53,75
476 Јован Среткоски VIII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 53,75
477 Елеонора Узелац VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 53,75
478 Александар Спиркоски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 53,75
479 Леонарда Христова VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 53,75
480 Ема Костадиноска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 53,25
481 Нора Николоска VIII ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 53
482 Ангела Стојчевска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 52,5
483 Ана Марија Србиновска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 52,5
484 Деана Блажевска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 52,5
485 Сара Ангеловскa VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска      52,5
486 Сашо  Цветановски VIII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 52,5
487 Горјан Анастасов VIII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 52,5
488 Росана Ангеловска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 52,5
489 Иво Петрушевски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 52,5
490 Николина Ристеска VIII ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 52,5
491 Тијана Мирческа VIII ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 52,5
492 Нина Хаџи-Котарова VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 52,5
493 Александра  Велева VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Васка Едровска 52,5
494 Драгана  Лазаревска VIII ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Лиле Сарваноска 52,5
495 Мила Раковиќ VIII ОУ „Ѓорче Петрoв“ Скопје Гордана Ангелова 52,5
496 Боби Овнарски VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Елена Апостолоска 52,5
497 Ивона Рендевска VIII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 52,5
498 Сара Радичевска VIII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 52,5
499 Јован Витанов VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 52,5
500 Сара Тодоровска VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 52,5
501 Филип Стојановски VIII ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Венера Накова-Чешелкоска 52,5
502 Христијан Пешевски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 52,5
503 Паула Стојчевска VIII ОУ „Крум  Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 52,5
504 Кристина Петковска VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Битола с.Бач Ристо Шкрековски 52,5
505 Магдалена  Трајковска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 52,25
506 Никола Колевски VIII ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Јулијана Тодоровска 52,25
507 Самира Алиевска VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Снежана Сиљанова 52,25
508 Сања Камчева VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 52
509 Елида Хусеиновска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 51,75
510 Дарко Ангеловски VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Горан Атанасовски 51,5
511 Елиза Жоговска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 51,25
512 Владимир Крстиќ VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 51,25
513 Стефан Николовски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска      51,25
514 Ема  Шуманска VIII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 51,25
515 Ненад Трајков VIII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 51,25
516 Леонардо Јовановски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 51,25
517 Јована  Савева VIII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 51,25
518 Надица Пујевска VIII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 51,25
519 Сара  Горгиева VIII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 51,25
520 Симона Василеска VIII ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 51,25
521 Елена Фенева VIII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Симоновска 51,25
522 Тамара Начова VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Николинка Стојчевска 51,25
523 Мартин  Плушкоски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 51,25
524 Сара Николова VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 51,25
525 Атанас Велков VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Васка Едровска 51,25
526 Сара Јовановска VIII ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Лиле Сарваноска 51,25
527 Јована  Стоилевска VIII ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Лиле Сарваноска 51,25
528 Брег Марковиќ VIII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 51,25
529 Моника Димитрова VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница с. Драгобрште Драгица Тодорова 51,25
530 Павлинка  Дробарова VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 51,25
531 Љубица Катранџиева VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 51,25
532 Спасија Мицковска VIII ЦОУ „Мирче Ацев“ Кичево Лисичани Злата Здравеска 51,25
533 Златко Стефаноски VIII ЦОУ „Мирче Ацев“ Кичево Лисичани Злата Здравеска 51,25
534 Александра Гагалеска VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 51,25
535 Теодора Тасевска VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 51,25
536 Камелија Јосифоска VIII ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 51,25
537 Петар Ангелов VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 51,25
538 Марија  Начкоска VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Анета Горгиева-Наумовски 51,25
539 Борјан Тодоровски VIII ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Јулијана Тодоровска 51
540 Драгана Богоева VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 51
541 Тијана  Нунева VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 51
542 Марко Панушковски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска      50,75
543 Стефан Кливановски VIII ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Јулијана Тодоровска 50,75
544 Андреј Билјаноски VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Стојановска 50,5
545 Анџела Голубова VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 50,5
546 Елена Надевска VIII ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Зоран Ризов 50,5
547 Николија Давитковска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 50,25
548 Елизабета Бошнаковска VIII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Стаменковиќ 50,25
549 Анѓела Ѓошевска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с. Миладиновци Дијана Јаковлевска 50
550 Леонид Јаневски VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 50
551 Марија Давитковска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска      50
552 Виктор Спасов VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 50
553 Ален Ватиќ VIII ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Славица Андовска 50



554 Влатко Недев VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 50
555 Елена Папазова VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 50
556 Нена  Доневска VIII ООУ „Даме Груев“ с. Ерџелија Љубе Ангелов 50
557 Софија Василева VIII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Павлинка Димитриева 50
558 Марија Цонева VIII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 50
559 Денис Петковски VIII ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Даниела Стојановска 50
560 Драгана Давиткова VIII ООУ „Стојан Бурчевски-Буридан“ с. Иванковци Велес Сујаклари Стефан Евтимов 50
561 Марија Јанева VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 50
562 Ана Митева VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 50
563 Наташа Црвенкова VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 50
564 Ангел Мицевски VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 50
565 Добрица Трајкова VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Милојка Јованова 50
566  Сања Димеска VIII ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 50
567 Стефани Богоевска VIII  ОУ „Његош“ Скопје Колонија Идризово Олгица Ристовска 50
568 Катерина Селамовска VIII ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 50
569 Ана Марија Мицкова VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тошеска 50
570 Христина Гечева VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 49,75
571 Петар  Христовски VIII ОУ „Св. Климент Охрудски“ Битола Снежана Најдовска 49,75
572 Славко Георгиевски VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 49,5
573 Симона Милојевиќ VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 49,25
574 Марија Кузманоска VIII ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 49,25
575 Филип  Жиров VIII ОУ „Св. Климент Охрудски“ Битола Снежана Најдовска 49,25
576 Христијан Стојков VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Убавка Илиева 49
577 Никола Анастасовски VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Горан Атанасовски 49
578 Благица Лековска VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 49
579 Матеа Трпеска VIII ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Росе Донева-Ристујчин 48,75
580 Виктор Давков VIII ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Росе Донева-Ристујчин 48,75
581 Марија Пешевска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска      48,75
582 Тамара Трајковска VIII ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Благој Анастасов 48,75
583 Виктор  Прентовски VIII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 48,75
584 Карла Фотевски VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 48,75
585 Анастасија Стојчева VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 48,75
586 Илина Крстевска VIII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Бети Стојоска Стојановска 48,75
587 Андреј  Топуков VIII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Крстеска 48,75
588 Инес Адровиќ VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 48,75
589 Теодора Митановска VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Елена Апостолоска 48,75
590 Петар Петровиќ VIII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 48,75
591 Тамара Бода VIII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 48,75
592 Лука  Ивановски VIII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 48,75
593 Стефанија Георгиевска VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница с.Градец Весна Ефтимова 48,75
594 Елена Стојкова VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 48,75
595 Елена Пачешкоска VIII ООУ„Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 48,75
596 Христијан Танески VIII ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 48,75
597 Никола Думовски VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 48,75
598 Невенка Димовска VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 48,75
599 Сара Додиќ VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с. Миладиновци Дијана Јаковлевска 48,5
600 Јован Поцков VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Убавка Илиева 48,5
601 Петарчо  Лазаревски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 48,5
602 Ивана Мојаноска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска 48,5
603 Александра Станчева VIII ОУ „Петар Мусев“ Богданци Атанас Нанчев 48,25
604 Александра Николова VIII ОУ „Петар Мусев“ Богданци Атанас Нанчев 48,25
605 Стаменка  Лазарова VIII ОУ „Петар Мусев“ Богданци Атанас Нанчев 48,25
606 Дејан  Ивановски VIII ОУ „Св. Климент Охрудски“ Битола Снежана Најдовска 48,25
607 Владимир Николовски VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 48,25
608 Семра Ибровиќ VIII ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Катерина Наумовска 48
609 Виктор Кузмановски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 48
610 Мила Георгиева VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 47,75
611 Јулија Илиевска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 47,75
612 Мијајлевски Ангел VIII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 47,75
613 Емилија Алексова VIII ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 47,75
614 Мила Нацевска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Горан Атанасовски 47,75
615 Сергеј-Светозар Митевски VIII ОУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 47,5
616 Андреј Мишиќ VIII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 47,5
617 Трајанка Елез VIII ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Катерина Наумовска 47,5
618 Ненад Богдановски VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 47,5
619 Никола Ставревски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска      47,5
620 Филип Димитровски VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 47,5
621 Тајана Марија  Атанаскова VIII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 47,5
622 Бисера  Самарџиева VIII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 47,5
623 Андреј  Ивановски VIII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 47,5
624 Јовески Јане VIII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 47,5
625 Александар Ќортошев VIII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 47,5
626 Пеце Богданоски VIII ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 47,5
627 Христијан Крстевски VIII ООУ „Даме Груев“ Виничани Силвана Цветкова 47,5
628 Христијан  Веселиновски VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Блже Колевски 47,5
629 Елена  Ѓорѓиевска VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 47,5
630 Јована Апостоловска VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 47,5
631 Маја Темелковска VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 47,5
632 Александра Илиева VIII ООУ “Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 47,5
633 Миле Младенов VIII ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Зоран Ризов 47,5
634 Сара Трајановска VIII ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Лиле Сарваноска 47,5
635 Виктор Зафировски Атанасов VIII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Стаменковиќ 47,5
636 Бојан  Богоевски VIII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 47,5
637 Олгица Божинова VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 47,5
638 Ардон Шабани VIII ОУ „Славејко Арсов“  Ресен с. Подмочани Дрита Абдиу 47,5
639 Сандра Панеска VIII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 47,5
640 Викторија Бумбароска VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало Коњари Каролина Најдоска 47,5
641 Дијана Трајковска VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 47,5
642 Кирил Младеновски VIII ООУ „11Октомври“ Скопје Златко Петковски 47,25
643 Андреј Јаневски VIII ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Јулијана Тодоровска 47,25
644 Габриела Лозаноска VIII ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Васко Миленковски 47,25
645 Анета  Џајковска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 47
646 Филип Димковски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 46,5
647 Бојан Каркалашев VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 46,25
648 Ана Марија Нанчева VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 46,25
649 Адриан Петров VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 46,25
650 Ангела Стојановска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска      46,25
651 Даријан Арапиновски VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 46,25
652 Стојанчо Бојчовски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 46,25
653 Мартина Ситновска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 46,25
654 Јовица Анастасов VIII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Станко Јовановски 46,25
655 Стојанче Раневски VIII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Станко Јовановски 46,25
656 Јована Новеска VIII ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 46,25
657 Марија Димковска VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 46,25
658 Петранка Мицева VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 46,25
659 Милена Нанева VIII ООУ „Даме Груев“ с. Ерџелија Љубе Ангелов 46,25
660 Филип Мишков VIII ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 46,25
661 Ирфан Чорески VIII ООУ „Тодор Јанев“ Велес н. Чашка Ленче Арсовска 46,25
662 Андреј Јованов VIII ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Лиле Сарваноска 46,25
663 Димитар Стојановски VIII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 46,25
664 Стефани  Иљоска VIII ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Жилче Кристина Евчевска 46,25
665 Саво Костовски VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 46,25
666 Маја Манева VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Јасминка Димова 46,25



667 Габриела Николовска VIII ООУ „Стојан Бурчевски-Буридан“ с. Иванковци Велес Сујаклари Стефан Евтимов 46,25
668 Дарија Петрова VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 46,25
669 Мартина Атанасова VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница с. Драгобрште Драгица Тодорова 46,25
670 Петар Бујуковски VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 46,25
671 Елизабета Перовска VIII ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Зоран Бошковски 46,25
672 Бојан Коцев VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 46,25
673 Горјан Волкановски VIII ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Иво Давидовски 46,25
674 Кристијан Алчинов VIII ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелиja Јасмина Икономова 46
675 Стојанче Бојков VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 46
676 Ана Ампова VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 46
677 Мартина  Ристовска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска      45,75
678 Клементина Добревска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска      45,75
679 Александра Караколева VIII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 45,75
680 Стефани Јанакиевска VIII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 45,75
681 Кристина Илиевска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с. Миладиновци Дијана Јаковлевска 45,5
682 Марија Спасовска VIII ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Даниела Стојановска 45,25
683 Теодора Тошева VIII ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Лиле Сарваноска 45,25
684 Дијана Ѓеорѓиевска VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тошеска 45,25
685 Владимир Шутоски VIII ООУ „11Октомври“ Скопје Златко Петковски 45
686 Драгана Ѓорѓевиќ VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 45
687 Ристе Трајанов VIII ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Росе Донева-Ристујчин 45
688 Димитар Тасевски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска      45
689 Тони Десподовски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска      45
690 Славко  Цветковиќ VIII ОУ „Ристо Крле“ Скопје Кадино Верче Станојловска 45
691 Крстески Петар VIII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 45
692 Константина Митевска VIII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 45
693 Белма Кочан VIII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 45
694 Иван Крстевски VIII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 45
695 Мартин Глигоров VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 45
696 Сенад Велиов VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 45
697 Христијан Атанасовски VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 45
698 Симона Митева VIII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Павлинка Димитриева 45
699 Тодорка  Смиљанова VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 45
700 Столе Николов VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Рајна Костадинова 45
701 Деспина Георгиева VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Милојка Јованова 45
702 Милена Спасеска VIII ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 45
703 Бојан Владов VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 45
704 Николче Ѓуриќ VIII ООУ „Благој Кирков“ Велес Оливера Танеска 45
705 Андриана  Шопковска VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 45
706 Борјан Весов VIII ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 45
707 Ивана Кочковска VIII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 45
708 Сандра  Николоска VIII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 44,75
709 Мартина Јанкова VIII ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Зоран Ризов 44,75
710 Христина Младеновска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Горан Атанасовски 44,75
711 Сара Ѓорѓиоска VIII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 44,5
712 Нора Ќираџиева VIII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 44,5
713 Марија Веселиновска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Горан Атанасовски 44,5
714 Ирена Лазарева VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 44,5
715 Александар Матевски VIII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 44,5
716 Каме Пеев VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 44,25
717 Нино Корубин VIII ООУ „11Октомври“ Скопје Златко Петковски 44
718 Анастасија Величковиќ VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Горан Атанасовски 44
719 Матеј Голубовиќ VIII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Стаменковиќ 44
720 Цветан Јошески VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска 44
721 Ивона Вељановска VIII ОУ „Ристо Крле“ Скопје Кадино Верче Станојловска 43,75
722 Сара Николовска VIII ОУ „Ристо Крле“ Скопје Кадино Верче Станојловска 43,75
723 Тодорче Петрушевски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 43,75
724 Глигоровска Наде VIII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 43,75
725 Кристина  Даниловска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 43,75
726 Теодора Антеска VIII ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 43,75
727 Атанас Симонов VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 43,75
728 Давор Соколов VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 43,75
729 Бојана Апостоловска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 43,75
730 Сара Стефановска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 43,75
731 Ангела  Арнаудова VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 43,75
732 Љубица Атанасова VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Васил Павлов 43,75
733 Андреј Ричков VIII ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Јулијана Тодоровска 43,75
734 Роберт Спасески VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 43,75
735 Марија Палоска VIII ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Павлина Гаврилоска-Палоска 43,75
736 Тиме Стојанов VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 43,75
737 Мирјана Антовска VIII ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Зоран Бошковски 43,75
738 Николче Максимоски VIII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 43,75
739 Тони Илиевски VIII О У „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Јанкулова 43,75
740 Емине   Абди VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Kишава - с.Бистрица Татијана Јовановска 43,75
741 Марија Талевска VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тошеска 43,75
742 Рената Попова VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Убавка Илиева 43,5
743 Елена Јовановска VIII ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Зоран Ризов 43
744 Валентин  Манасиевски VIII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 42,5
745 Никола Шеќеринов VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Стојановска 42,5
746 Бојана Јанкуловска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 42,5
747 Магдалена Крстеска VIII ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 42,5
748 Ајсел Копова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 42,5
749 Јулија Иванова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 42,5
750 Елена Цветанова VIII ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 42,5
751 Славица Крстева VIII ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 42,5
752 Валентин  Маѓеровски VIII ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 42,5
753 Ангела  Јаулеска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 42,5
754 Коста Маџаров VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 42,5
755 Тијана Настевска VIII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Стаменковиќ 42,5
756 Давид Јовановски VIII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Бети Стојоска Стојановска 42,5
757 Илина Трајчева VIII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Бети Стојоска Стојановска 42,5
758 Глигор Атанасовски VIII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Даниела Василевска 42,5
759 Теа Иванова VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 42,5
760 Олгица Крстева VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 42,5
761 Анита  Андоноска VIII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 42,5
762 Стевица Ѓорѓевски VIII ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Зоран Бошковски 42,5
763 Александар Џоровски VIII ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 42,5
764 Андреј Кодовски VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 42,5
765 Константин Атанасов VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 42,5
766 Марија Талеска VIII ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 42,5
767 Ирина  Анастасиевска VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 42,5
768 Кристијан  Нонкуловски VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Весела Крстевска 42,5
769 Лариса Алексоска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска 42,25
770 Петар Стојанов VIII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Влатко Станоевски 42,25
771 Борјан Коруновски VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 42,25
772 Фатима Сулејман VIII ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Катерина Наумовска 42
773 Јована Митревска VIII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 42
774 Изабела Николоска VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 42
775 Игор  Стојановски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 42
776 Ивана Павлова VIII ООУ „11Октомври“ Скопје Златко Петковски 41,75
777 Борјана Илиќ VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Горан Атанасовски 41,75
778 Бојан Петрушевски VIII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Крстеска 41,75
779 Андријана Ѓорѓевска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Горан Атанасовски 41,5



780 Теодора Чолаковска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска 41,5
781 Христијан Бечвиновски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Весна Калајџиевска 41,5
782 Јана Симјановска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска      41,25
783 Стела Штерјова VIII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 41,25
784 Драгана Павловска VIII ООУ „Даме Груев“ с. Ерџелија Љубе Ангелов 41,25
785 Аница Марковска VIII ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 41,25
786 Маја Китановска VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Блже Колевски 41,25
787 Тамара Стаменовска VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Блже Колевски 41,25
788 Мери Мицевска VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Блже Колевски 41,25
789 Михаела Јанковска VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Блже Колевски 41,25
790 Марина  Мариноска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 41,25
791 Петар Симакоски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 41,25
792 Елена Марковска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Горан Атанасовски 41,25
793 Тијана Димитриевска VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 41,25
794 Тијана Лазова VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Васил Павлов 41,25
795 Булент Камбероски VIII ООУ „Тодор Јанев“ Велес н. Чашка Ленче Арсовска 41,25
796 Мартин Цветковски VIII ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Јулијана Тодоровска 41,25
797 Андреј Кировски VIII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Бети Стојоска Стојановска 41,25
798 Моника Јовческа VIII ОУ „Ѓорче Петрoв“ Скопје Гордана Ангелова 41,25
799 Катерина Стојановска VIII ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 41,25
800 Горица Москова VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 41,25
801 Габриела  Божинова VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 41,25
802 Анета Манчева VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 41,25
803 Марио Јосифоски VIII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 41,25
804 Ивица Кузманоски VIII ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 41,25
805 Сибељ Дервишоска VIII ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Фидан Крајчески 41,25
806 Катерина Малинова VIII ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Венера Накова-Чешелкоска 41,25
807 Мартина Бојчевска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 41,25
808 Христина  Владевска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 41
809 Велче Марков VIII ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Зоран Ризов 41
810 Елена  Дучева VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 40,75
811 Тијана Митевска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Горан Атанасовски 40,5
812 Аница  Алексовска VIII ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Даниела Стојановска 40,5
813 Мануела Ѓорѓиева VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Милојка Јованова 40,5
814 Петар  Бибовски VIII ОУ „Св. Климент Охрудски“ Битола Снежана Најдовска 40,5
815 Александар  Бојков VIII ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 40,25
816 Филип Димитровски VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 40
817 Леонита Поповска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 40
818 Ана Марија Трајковска VIII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 40
819 Никола Стерјоски VIII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 40
820 Бојана Бошкова VIII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 40
821 Марија Станојоска VIII ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 40
822 Тамара Илиева VIII ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 40
823 Славче Иванов VIII ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 40
824 Викторија Гоцевска VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Николинка Стојчевска 40
825 Гена Треварова VIII ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Зоран Ризов 40
826 Исидора Димитриевска VIII ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Даниела Стојановска 40
827 Тања  Пецанова VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Васка Едровска 40
828 Анел Талевиќ VIII ООУ „Тодор Јанев“ Велес н. Чашка Ленче Арсовска 40
829 Александар Маркоски VIII ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Лиле Сарваноска 40
830 Никола Костов VIII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Стаменковиќ 40
831 Мики Ристески VIII ЦОУ „Мирче Ацев“ Кичево Лисичани Злата Здравеска 40
832 Михајло Ристески VIII ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Весна Неделкоска 40
833 Надица Петрова VIII ООУ „Благој Кирков“ Велес Сениха Брзева 40
834 Јасмина  Маца VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 40
835 Антониј Колевски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 40
836 Стефан  Трајковски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 40
837 Наталија Талевска VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тошеска 40
838 Катерина Андоновска VIII ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 40
839 Сара Стојановска VIII ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 40
840 Димитар Најденов VIII ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 40
841 Ангела Совреска VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 40
842 Оливер Конески VIII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 39,75
843 Тамара Маркачевиќ VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 39,75
844 Борче Цветковски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Весна Калајџиевска 39,75
845 Глориа Ѓорѓова VIII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Бети Стојоска Стојановска 39,5
846 Марија Ситновска VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница с.Градец Весна Ефтимова 39,5
847 Ангела Митковска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 39,25
848 Јована Кожухарова VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 38,75
849 Ангела Цветковска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје  Илинден Силви Малиновска      38,75
850 Иван Николовски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје  Илинден Силви Малиновска      38,75
851 Васка Јовановска VIII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 38,75
852 Димитар Јосифовски VIII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 38,75
853 Никола Зарков VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 38,75
854 Филип Симоновски VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 38,75
855 Марија Бикова VIII ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелијa Јасмина Икономова 38,75
856 Ванѓе Пановска VIII ООУ “Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 38,75
857 Дејан Сламков VIII ООУ „Кирил и Методиј“ НЕМА ДОСТАВЕНО НАГРАДА ОД ЛАНИ Стојаково Мими Карагошева 38,75
858 Клементина Ѓорѓиева VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 38,75
859 Андреј  Коцев VIII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Стаменковиќ 38,75
860 Златко  Јовановски VIII ООУ „Стојан Бурчевски-Буридан“ с. Иванковци Велес Сујаклари Стефан Евтимов 38,75
861 Кристина  Комарова VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 38,75
862 Билјана Саздова VIII ООУ „Пере Тошев“ Росоман Сирково Бетка Ристова 38,75
863 Илда Зијадиќ VIII ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Фидан Крајчески 38,75
864 Елена Пешевска VIII ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Ленче Танушевска 38,75
865 Мартина Вељаноска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 38,75
866 Андреја Костовска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 38,75
867 Дијана Митревска VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 38,75
868 Јовица Стојчиќ VIII ОOУ „11ти Октомври“ Куманово Марина Милосављевиќ 38,5
869 Андреј Петров VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 38,25
870 Бојан Димитриевски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје  Петровец Сузана Тодоровска 38
871 Валентина Ангелевска VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тошеска 38
872 Марија  Топевска VIII ОУ „Св. Климент Охрудски“ Битола Снежана Најдовска 38
873 Николовска Елена VIII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 37,75
874  Андриана  Карајова VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 37,75
875 Софија Ристеска VIII ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Росе Донева-Ристујчин 37,5
876 Александар Маркоски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје  Илинден Силви Малиновска      37,5
877 Марио Петровски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 37,5
878 Ферди Бариов VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 37,5
879 Елхад Даутовиќ VIII ООУ „Даме Груев“ Виничани Силвана Цветкова 37,5
880 Марија Дуева VIII ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 37,5
881 Елена Стојановска VIII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Симоновска 37,5
882 Стефан Крстевски VIII ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Јулијана Тодоровска 37,5



883 Лина  Дамчевска VIII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Бети Стојоска Стојановска 37,5
884 Марко Мутавџик VIII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Крстеска 37,5
885 Елма Ибишоска VIII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Фердана Мехмеди 37,5
886 Андреа Илиевска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска 37,5
887 Ерна  Маца VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 37,5
888 Петар Велевски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Весна Калајџиевска 37,25
889 Јована Станоевска VIII ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 37
890 Марио Величковски VIII ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Даниела Стојановска 36,75
891 Алмадина Тмушиќ VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Прилеп Канатларци Марика Павлоска 36,75
892 Лука Смилевски VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Горан Атанасовски 36,5
893 Филип  Васовски VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 36,5
894 Евгенија Автаровска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Весна Калајџиевска 36,5
895 Ана Димитриевска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје  Илинден Силви Малиновска      36,25
896 Сандра Бјелиќ VIII ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 36,25
897 Михаил Честоев VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 36,25
898 Кристијан Сакламаев VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 36,25
899 Ангела Манчева VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 36,25
900 Бојан Стојчески VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 36,25
901 Андреј  Зафировски VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 36,25
902 Мартин Нешковски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 36,25
903 Магдалена   Јовановска VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Снежана Сиљанова 36,25
904 Илир   Камбери VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Kишава - с.Бистрица Татијана Јовановска 36,25
905 Леонард Марох VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 36,25
906 Христина Бошевска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Весна Калајџиевска 36
907 Марија Веловска VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 35,75
908 Васко Стојанов VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 35,5
909 Ивона Станковска VIII О У „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Јанкулова 35,5
910 Душко Чакиновски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 35,5
911 Абдурахман Исмаил VIII ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Катерина Наумовска 35,25
912 Александар Стојановски VIII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Бети Стојоска Стојановска 35,25
913 Ѓоко Спасовски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска      35
914 Георгиевски Стефан VIII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 35
915 Сара Станоевска VIII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 35
916 Лина Зимбакова VIII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 35
917 Бошко Гацевски VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 35
918 Мелиха Башини VIII ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 35
919 Ангел  Гелов VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 35
920 Пепи Петковски VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Горан Атанасовски 35
921 Мартина  Цекова VIII ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 35
922 Андреа  Ковачева VIII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Стаменковиќ 35
923 Марко Дуковски VIII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Крстеска 35
924 Раде  Радевски VIII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Крстеска 35
925 Бојана Бојковска VIII ООУ „Стојан Бурчевски-Буридан“ с. Иванковци Велес Сујаклари Стефан Евтимов 35
926 Ѓоре Костовски VIII ООУ „Стојан Бурчевски-Буридан“ с. Иванковци Велес Сујаклари Стефан Евтимов 35
927 Вероника Стојкова VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница с. Драгобрште Драгица Тодорова 35
928 Даниел Миловановиќ VIII ООУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 35
929 Христина Ковилоска VIII ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 35
930 Христина Ристеска VIII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 35
931 Сaра Богеска VIII ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод ПУ-Самоков Богоја Стојаноски 35
932 Кристијан Стефановски VIII О У „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Јанкулова 35
933 Филип Здравевски VIII ОУ„РајкоЖинзифов“ Скопје Ленче Танушевска 35
934 Роберт Симоновски VIII ОУ „Крум  Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 35
935 Хариз Хасиќ VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 34,75
936 Цветановски Александар VIII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 34,75
937 Седат Изејроски VIII ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Фидан Крајчески 34,75
938 Марин Наумовски VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 34,75
939 Ибраим Зекир VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 34,5
940 Иван Ристов VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Милојка Јованова 34,5
941 Сташа  Божиновска VIII ОУ „Св. Климент Охрудски“ Битола Снежана Најдовска 34,5
942 Кристина Главче VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 33,75
943 Теодора Ристовска VIII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 33,75
944 Тоше Марковски VIII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 33,75
945 Александар Велков VIII ООУ „Даме Груев“ Виничани Силвана Цветкова 33,75
946 Драгана Марковачева VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 33,75
947 Сара Петровска VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Николинка Стојчевска 33,75
948 Христина Бојковиќ VIII ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Даниела Стојановска 33,75
949 Марија Стојановска VIII ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Весна Младеновска 33,75
950 Александар Настески VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 33,75
951 Ангела Давчевска VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 33,75
952 Александар  Симоновски VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 33,75
953 Теодор  Младеновски VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 33,75
954 Елена  Крстевска VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 33,75
955 Гаврил Трајковски VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 33,75
956 Катерина Драгарска VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тошеска 33,75
957 Стефан  Бечвиновски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Весна Калајџиевска 33,75
958 Адам Лозановски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 33,75
959 Марија Крстевска VIII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Бети Стојоска Стојановска 33,5
960 Стефанија Арсова VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 33,25
961 Павел Станајоски VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 33,25
962 Јован Костовски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 32,75
963 Петар Прентовиќ VIII ООУ „11Октомври“ Скопје Златко Петковски 32,5
964 Наташа Букреска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 32,5
965 Драган Ангеловски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска      32,5
966 Назмие Бариева VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 32,5
967 Јованка Димковска VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 32,5
968 Драгана Бонева VIII ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 32,5
969 Елисавета Тимова VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 32,5
970 Сара Ориѓанска VIII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Крстеска 32,5
971 Горан  Анѓушев VIII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Крстеска 32,5
972 Цветанка Манчева VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 32,5
973 Анастасија Матеска VIII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 32,5
974 Елдина Колашинац VIII ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Фидан Крајчески 32,5
975 Митко Јанковски VIII  ОУ „Његош“ Скопје Колонија Идризово Олгица Ристовска 32,5
976 Балов Владимир VIII ОУ „Крум  Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 32,5
977 Бекри   Лумановски VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Kишава - с.Бистрица Татијана Јовановска 32,5
978  Ана  Талевска VIII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 32,5
979 Кристина Димтровска VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница с.Градец Весна Ефтимова 32
980 Христијан Петрески VIII ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Весна Неделкоска 32
981 Антонела Совковска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска      31,25
982 Дамчевски Марио VIII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 31,25
983 Пане Ѓорѓиев VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 31,25
984 Валентина Крстевска VIII ООУ „Даме Груев“ Виничани Силвана Цветкова 31,25
985 Марија Стојковска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Горан Атанасовски 31,25
986 Маријана Стојановска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Горан Атанасовски 31,25
987 Магдалена Јанческа VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Враништа Александар Коциќ 31,25
988 Дарко Стојмановски VIII ОOУ „11ти Октомври“ Куманово Соња Трајковска 31,25
989 Кети Спиркоска VIII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 31,25



990 Илија Димитриевиќ VIII ОУ „Крум  Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 31,25
991 Александар Стојковски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 31,25
992 Александар Лулевски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Весна Калајџиевска 31,25
993 Ленор   Рушидовски VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Kишава - с.Бистрица Татијана Јовановска 31
994 Симона Василеска VIII ООУ „11Октомври“ Скопје Златко Петковски 30,5
995 Анастасија  Неделковска VIII ОУ „Св. Климент Охрудски“ Битола Снежана Најдовска 30,5
996 Емилија Кузмановска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 30
997 Дамјан Велигденов VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 30
998 Сашка Бисовска VIII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 30
999 Мартина Ивановска VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 30
1000 Елена  Делова VIII ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 30
1001 Мартина  Кочоска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 30
1002 Васил Митревски VIII ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 30
1003 Филимена Јаковлеска VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 30
1004 Христијан Шипинкоски VIII ООУ„Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 30
1005 Мухамед Махмутовиќ VIII ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Фидан Крајчески 30
1006 Христина  Кицова VIII ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 29,75
1007 Давид Соколов VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 29,25
1008 Панче Котев VIII ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Зоран Ризов 29,25
1009 Симона Гешоска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска 29,25
1010 МАРЛЕНА ТРИФУНОВА VIII ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Ѓеорге Петропулос 28,75
1011 Сара Станоевска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 28,75
1012 Дарко Новоселски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 28,75
1013 Влатко Цековски VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Блже Колевски 28,75
1014 Андреј  Стефани VIII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Стаменковиќ 28,75
1015 Александра  Лазеска VIII ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Павлина Гаврилоска-Палоска 28,75
1016 Сања Стратарска VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 28,75
1017 Андреј Николовски VIII ОOУ „11ти Октомври“ Куманово Соња Трајковска 28,75
1018 Христина  Крстевска VIII ОУ „Браќа Миладоновци“ Демир Хисар с.Жван Лилјана Петковска 28,75
1019 Теодора  Гроздановска VIII ОУ „Браќа Миладоновци“ Демир Хисар с.Жван Лилјана Петковска 28,75
1020 Мартина Китановска VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Битола с.Новаци Ристо Шкрековски 28,75
1021 Дарко  Спасовски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 28
1022 Зоран Лазаревски VIII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 27,5
1023 Надица Стојковска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 27,5
1024 Сара  Николова VIII ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Зоран Ризов 27,5
1025 Владимир Маркоски VIII ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 27,5
1026 Изабела Марковска VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тошеска 27,5
1027 Емилија Коњановска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 27,5
1028 Александар Јовановски VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 27,5
1029 Сара   Стојановска VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Снежана Сиљанова 26,75
1030 Ален  Мулиќ VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 26,5
1031 Дарко Порјазов VIII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Мирјана Николовска 26,25
1032 Никола Јаневски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје  Илинден Силви Малиновска      26,25
1033 Ангела Магловска VIII ОУ „Браќа миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 26,25
1034 Јана  Ѓелевска VIII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Бети Стојоска Стојановска 26,25
1035 Костадинка Петрова VIII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 26,25
1036 Анѓелче Огњанов VIII ООУ „Благој Кирков“ Велес Оливера Танеска 26,25
1037 Радмила  Трајковска VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 26,25
1038 Филип Витковски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје  Илинден Силви Малиновска      25,75
1039 Викторија Милеска VIII ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 25
1040 Ѓоксел Садикова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 25
1041 Илчо Георгиевски VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Николинка Стојчевска 25
1042 Илија Шајноски VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Радожда Славица Мирчевска 25
1043 Петар Наумовски VIII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 25
1044 Теодора Трокоска VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 25
1045 Христијан Грујовски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Весна Калајџиевска 25
1046 Рената Димоска VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 24,25
1047 Даниел Костовски VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 23,75
1048 Харис Башевиќ VIII ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Фидан Крајчески 23,75
1049 Моника Тосевска VIII ООУ „Благој Кирков“ Велес Сениха Брзева 23,75
1050 Николче Пешевски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 23,75
1051 Ана Ангелевска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Решњак 23,75
1052 Александра Димитровска VIII ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 23,75
1053 Фросина Ѓоревска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 23,75
1054 Анастасија Бошкоска VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 23,5
1055 Стефан Каровчевиќ VIII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 22,5
1056 Сара Тренчовска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 22,5
1057 Антониј  Жупан VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 22,5
1058 Столе Здравков VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 22,5
1059 Петар Лазов VIII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Стојан Владимиров 21,25
1060 Фатиме Умероска VIII ОУ „Братство Единство“ Охрид Наумка Србиноска 21,25
1061 Јана Савовска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 20
1062 Климе Нестороски VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Радожда Славица Мирчевска 20
1063 Ферди Јусеинов VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница с.Градец Весна Ефтимова 20
1064 Елеонора  Петровска VIII ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 19,75
1065 Бојана Кузева VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје  Илинден Силви Малиновска      18,75
1066 Стефанија Сапаловска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 18,75
1067 Ајнур Копова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 18,75
1068 Бајрам Пашов VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 18,75
1069 Бојана Тодороска VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 18,5
1070 Антонио Ѓорговски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 17,5
1071 Софија Видановска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 17,5
1072 Марија  Јовановска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 17,5
1073 Ангел Донев VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 16,25
1074 Тамара Спасовска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје  Илинден Силви Малиновска      16,25
1075 Стефан Младеновски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје  Илинден Силви Малиновска      16,25
1076 Елма Куртагиќ VIII ООУ „Даме Груев“ Виничани Силвана Цветкова 16,25
1077 Ѓорѓи Танчевски VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 16,25
1078 Иларија Крстовска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 15
1079 Јованчо Митрески VIII ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Ирена Бачева 15
1080 Сребра Цундрч VIII ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 15
1081 Анастасија Поповска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 15
1082 Симона Настевска VIII ОУ „Браќа миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 14,5
1083 Ана Наумовска VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 11,25
1084 Маја Кузмановска VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 11,25
1085 Христијан Атанасов VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница с.Градец Весна Ефтимова 10
1086 Марина Димовска VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 8,75


